

工程造价[招标控制价]报告书

工程名称：荔山公交场站厕所升级改造工程

建设单位：深圳市西部公共汽车有限公司

工程造价(小写)： 71267.56 元

工程造价(大写)： 柒万壹仟贰佰陆拾柒元伍角陆分

编制人：李和平

审核人：李和平

编制日期：2024年5月30日

编制说明

一、工程基本情况

本项目为荔山公交场站厕所升级改造工程。

二、编制依据

1、三分公司关于实施荔山公交场站厕所升级改造工程的请示。

2、询价表。

3、GB50500-2013《建设工程工程量清单计价规范》、GB50854~862-2013《建设工程工程量计算规范》、深圳市补充清单及计算规范的规定。

4、《深圳市建设工程计价规程》（2017）。

5、深建价【2018】25号文、深建市场【2021】20号。

三、计价依据

1、计价定额、标准

《深圳市建筑工程消耗量定额》（2016）、《深圳市装饰工程消耗量标准》（2020）、《深圳市安装工程消耗量标准》（2020）、《深圳市房屋修缮工程消耗量定额》（2011）（2014机械）、《深圳市市政工程消耗量定额》。

2、工料机价格

信息价采用深圳建设工程价格信息 2024 年第 4 期。

3、取费标准

《深圳市建筑工程计价费率标准》（2018）推荐费率（房屋工程深建价[2018]25号、深建市场[2021]20号）。

四、其他说明

1、废渣弃置运距按 30km 计取。

2、工程保险费按建安费 1‰计取。

3、安全文明措施费已包含临时水马围挡，不单独计取。

五、工程总造价

本工程造价为 71267.56 元（其中安全文明施工措施费 1525.42 元）。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：荔山公交场站厕所升级改造工程
 第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中		
			材料设备 暂估价 (元)	安全文明 施工措施费 (元)	规费(元)
1	荔山公交场站厕所升级改造工程	67919.75		1525.42	3467.83
	暂列金额	3036.40			
	专业工程暂估价				
	专业工程结算价				
	合 计	70956.15		1525.42	3467.83

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称:荔山公交场站厕所升级改造工程

标段:

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		分部工程						
1	011605001001	平面块料拆除	(1)拆除原有瓷砖地面及砂浆找平层	m2	18.00	47.61	856.98	
2	011609002001	隔断隔墙拆除	(1)拆除原有厕所隔断	m2	24.32	18.50	449.92	
3	011612002001	卫生洁具拆除	(1)蹲便器拆除	个	5	34.79	173.95	
4	011612002002	卫生洁具拆除	(1)小便斗拆除	个	3	16.96	50.88	
5	011612002003	卫生洁具拆除	(1)洗手盆拆除	个	3	25.16	75.48	
6	010103002001	余方弃置	(1)废弃料品种:建筑垃圾 (2)运距:35KM以内	m3	5.40	151.21	816.53	
7	010604001002	钢梁	(1)镀锌方通焊接加固 (2)规格: 60*60*1.5厚方通	t	0.130	7913.85	1028.80	
8	011207001001	货柜底部铺设水泥纤维板	(1) 18mm水泥纤维板	m2	18.00	112.73	2029.14	
9	011101006001	平面砂浆找平层	(1)拆除后地面水泥砂浆找平	m2	18.00	43.79	788.22	
10	010904002001	楼(地)面涂膜防水	(1)聚合物水泥防水涂料 (2)刷2.0mm厚聚合物水泥防水涂料	m2	18.00	66.51	1197.18	
11	011102003001	块料楼地面	(1)地面贴600*600mm防滑地面砖 (2)水泥浆擦缝	m2	18.00	214.29	3857.22	
12	011207001002	水泥纤维板	(1)成品水泥纤维板 (2)厚度: 9mm (3)螺丝直接固定钢构上, 粘胶辅助固定 (4)成品不等角角钢3*8*15墙面压顶, 共24m	m2	36.00	93.37	3361.32	
13	010903002001	墙面涂膜防水	(1)聚氨酯防水涂料 立面 2.0mm厚	m2	36.00	73.73	2654.28	
14	011204003001	块料墙面	(1)德高二型瓷砖胶强力粘合剂粘贴层 (2)规格: 300*600纹理瓷砖 (3)部位: 卫生间内墙, 贴砖高度1.5米	m2	36.00	235.55	8479.80	
15	011302001001	吊顶天棚	(1)龙骨材料种类、规格、中距: 轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格: 300*300铝合金扣板	m2	18.00	228.70	4116.60	
16	011210005001	成品隔断	(1)12mm厚色抗倍特板	m2	24.32	307.82	7486.18	
17	011505005002	卫生间扶手	(1)不锈钢卫生间扶手	个	5	120.31	601.55	
18	011505008003	卫生纸盒	(1)不锈钢卫生卷纸盒	个	5	44.81	224.05	
本页小计							38248.08	

